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Załącznik Nr 1 >
do Zarządzenia Nr 256} 12022- 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 3 no /-Łeo/VvtOv nr.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 417 920 1 417 920

§2100

bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 417 920

1 417 920

1 417 920

1 417 920

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 133 858 133 858

§2100

bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

133 858

133 858

133 858

133 858

OGÓŁEM, w tym: 1 551 778 1 551 778

bieżące 1 551 778 1 551 778



załl G 63 zzlec 79 FUK str.l

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 5 57 ^202-2-

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 22 T-

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 417 920 1 417 920

853

75495 Pozostała działalność 1 417 920 1 417 920
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

1 417 920

1 417 920

133 858

1 417 920

1 417 920

133 858
85395 Pozostała działalność 133 858 133 858

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

133 858

45 658

45 658
88 200

133 858

45 658

45 658
88 200

Wydatki og;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 551 778

1 551 778

1 551 778

1 551 778


